Wykaz konsultacji nauczycieli akademickich Instytutu Ekonomii i

Zarzadzania w semestrze letnim w roku akademickim 2017/2018

Zaktad Ekonomiki i Zarzadzania

. . . Dzien tygodnia Godzina Nazwa
Imi¢ i nazwisko .
Lp. . . odbywanych odbywanych E-mail budynku
nauczyciela akademickiego .. .. . .
konsultacji konsultacji i numer sali
1. dr hab. Roman Fedan wtorek 13:00 —14:00 rfedan@02.pl bud. IEiZ
$roda 13:00 — 14:00 pok. 103
2. prof. dr hab. Andrzej Tydzien A bud. IEiZ
Szromnik czwartek 08:30-09:30 szromnia@uek.krakow.pl pok. 103
3. Tydzien A
poniedziatek 16:20-17:05
dr hab. inz. Stanistaw Popek Wiorek 15 12:00 bud. IEiZ
) ’ popeks@op.pl pok. 103
Niedziela
4. Tydzien B stgemra@poczta.onet.pl
wtorek 15:30 - 16:15
doc. dr inz. Stanistaw Gemra czwartek 11:20 -12:05 bud. IEiZ
Tydzien A pok. 103
Sroda 14:40 - 15:25
czwartek 10:30 - 11:15
5. doc. dr inz. Elzbieta poniedziatek 13:00 - 13:45 wolaninjarosz@neostrada.pl
Wolanin-Jarosz $roda 11:00 - 11:45 bud. IEiZ
pok. 103
6. doc. dr R6za Werynska - .
Bieniasz Sroda 11.30 - 12.15 roza@pwste.edu.pl bud. IEiZ
czwartek 09:45 — 10:30 pok. 103
7. dr hab. inz. Stanistaw Gedek Tydzien B .
. bud. IEiZ
piatek 11:00 — 12:30 gedeks@prz.edu.pl
pok. 103
8.
dr Dariusz Ktak poniedziatek 15:30-16:15 daba424@wp.pl bud. IEiZ
$roda 08:50 — 09:35 pok. 103
9. irmik') Katlj‘rzyna czévrv(;(ritae K 08:45 - 09:40 kkucab_bak@poczta.onet.pl bud. IEiZ
ucab-Ba 09:50 — 10:35 pok. 103
10. | drinz. Lucyna Szczygiet Wtorek 10:30 - 11:15 andy19748@wp.pl bud. IEiZ
sroda 10:30 -11:15 pok. 103
11. .
P . bud. IEiZ
dr Jolanta Wojtowicz — sroda 12:00 — 12:45 izygadlo@interia.pl gk 10'3
Zygadto piatek 10:00 - 10:45 pox.
12. | dr Andrzej Olak wtorek 13:00 - 13:45 aolak@onet.pl bud. IEiZ
czwartek 13:00 - 13:45 pok. 103
13. Tydzien A wzadworny@wp.pl
dr Waldemar Zadworny Sroda 14:45 - 16:15 bud. IEiZ
Tydzien B pok. 103
poniedziatek 11:30 -13:00
14. | dr Marcin Ktak wtorek 1630 — 18:00 marcin.klak@pwste.edu.pl Ezi Ililgz
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Zaktad Rachunkowosci i Finansow

. Nazwa
Imie¢ i nazwisko | Dzien tygodnia Godzina
. . budynku
Lp. nauczyciela odbywanych | odbywanych E - mail .
. . .. .. I numer
akademickiego konsultacji konsultacji sali
1. dr hab. Peter Tydzien B peter.adamisin@unipo.sk bud. IEiZ
Adamisin czwartek 09:45 — 11:15 pok. 104
2. | drhab. Aleksandra Tydzien B )
Chapcakowa czwartek 14:40 - 16:10 chapcakowa@yahoo.com bud. IEiZ
pigtek 11:30 - 13:00 pok. 104
3. dr hab. Andrzej Tydzien A andrzej_jaki@poczta.onet.pl bud. IEiZ
Jaki poniedziatek 16:30 -18:00 pok. 104
4. dr hab. Jarostaw Tydzien A bud. IEiZ
Kaczmarek poniedziatek 11:15-12:00 kaczmarj@uek.krakow.pl ok. 104
18:00- 18:45 pox.
5. dr hab. inz. Tydzien A lewgrzes@prz.edu.pl bud. IEiZ
Grzegorz Lew poniedziatek 13:45-14:30 pok. 104
6.
dr Tatiana $roda 14:00 -14:45 . .
Kozak-Siara czwartek 09:00 — 09:45 tinag@pwste.edu.pl bud. IEiZ
pok. 104
7. dr Zdzistawa Tydzien B 10:30 - 11:15 . bud. IEiZ
Gawronska czwartek dzidkag@onet.pl pok. 104
8. dr inz. Ryszard czwartek 12:00-13:30 bud.
Pukata ryszard.pukala@pwste.edu.pl Rektorat
pok. 104
9. dr Tomasz Rojek Tydzien A i .
kt@uek.krakow.pl . IEiZ
Poniedzialek | 14:40 — 15:25 rojeki@uekkrakow.p bgi 10'4
wtorek 08:00 — 08:45 pox.
10. | dr Marek Uryniak Srqd? 12:50 - 13:35 _ o bud. IEiZ
Tydzien B m.uryniak@interia.pl ok 104
czwartek 11:10-11:55 pox.
11. dr Matgorzata Tydzien A _
Wilczynska $roda 11:30 - 13:00 wilgos@poczta.onet.pl bud. IEiZ
Tydzien B pok. 104
czwartek 13:10-14:40
12. _
dr Elzbieta Wazna Piatek 15:30-16:15 bud. IEiZ
Tydzien B gl g 0p.pl pok. 104
niedziela 13:00- 14:00
13. Wojciech iedziatek :20-13: . bud. IEiZ
3 mgcr:hr;g;fc poniedziate 11:20 -13:00 wojciech.chrobak@wp.pl p(L;k 10!4
14. mgr Halina Kot piatek 16:15-17:00 halina.kot@bzwbk.pl bud. IEiZ

pok. 104
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Zaklad Zarzadzania Bezpieczenstwem Wewnetrznym

Imie i nazwisko Dzien tygodnia Godzina bNZZWE
Lp. nauczyciela odbywanych odbywanych E-mail -u yu
. .. .. . i numer
akademickiego konsultacji konsultacji sali
1. bud. IEiZ
dr inz. Barbara Szczypta- czwartek 08:45 -09:30 basia.fiolek@gmail.com pok. 2
Ktak
sobota
ZJAZDOWA
2. Tydzien B bud. IEiZ
Poniedziatek 17:15-18:00 pok. 2
prof. nadzw. dr hab. tedbak@wp.pl
Tadeusz Bak Czwartek 08:00- 08:45
3. | prof. dr hab. Kamil Tydzien B : - bud. IEiZ
Kardis pigick 13:00 -~ 14:30 cards@amalleom - ok 2
4, | prof. nadzw. dr hab. Tydzien B bud. IEiZ
Andrzej Olejko sroda 17:00 -18:00 andrzej.olejko@gmail.com pok. 2
sobota 13:00- 13:45
ZJAZDOWA
5. | prof. dr hab. Tydzien B rsura@kul ol bud. IEiZ
Rafal Sura czwartek 13:00 — 14:00 ' pok. 2
piatek 07:00 — 08:00
6. Tydzien A bud. IEiZ
prof. dr hab Zbigniew czwartek 17:00-18:30 pok. 2
Ciekanowski Sobota
17.03., 14.04., 13:00 — 14:00 zbigniew@ciekanowski.pl
13.05
28.04., 26.05., 10:30-11:30
09.06.
7. | prof. nadzw. dr hab. Tydzien A bud. IEiZ
Oleksiy Sukhyy czwartek 12:00 — 12:45 o0.sukhyy@gmail.com pok. 2
piatek 11:30 - 12:15
8. Tydzien A bud. IEiZ
dr Katarzyna Rawska poniedziatek 13:00 - 14:30 pok. 2
Tydzien B katarzyna.rawska@gmail.com
sroda 13:00-14:30
9. _ Tyd'zwn A 08:55 _ 09:40 bud. IEiZ
mgr Grzegorz Torbiczuk Pigtek . S pok. 2
Tydzien B grzesiek12a@interia.pl
. 12:15-13:00
piatek
dr Henryk Fedewicz Tydzien A bud. IEiZ
10. Czwartek 15:15-16:00 rektor8@onet.eu pok. 2
11. Tydzien A nikeaO@poczta.onet.pl bud. IEiZ
dr Piotr Koztowski Sroda 13:00 — 14:00 pok. 2
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Tydzien B

czwartek 13:00- 14:00
13. | mgr Aleksander sroda 15:30-16:20 alek-z@Wo.pl bud. IEiZ
Zawadzki czwartek 14:45 - 15:30 ' pok. 2
14, bud. IEiZ
mgr Jakub Hotub czwartek 14:45 - 15:30 jakub.holub83@gmail.com pok. 2
16 | mgr Mariusz Rabka sroda 14-00- 14-45 bud. IEiZ

pok. 2
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